
1110 settembre 2020 mercato immobiliare trento e ProVincia

ImmobIlI IndustrIalI e commercIalI, 
strutture turIstIche

cles (tn) - VIa trento, 97 - VendIta telematIca modalItà 
asIncrona - C.C. CLES, P.T. 3530 II, P.ED. 850, P.M. 2 e 3 - neGoZIo 
con annesso deposito e uffici in buone condizioni. Sup. netta complessiva 
mq 1690. Prezzo base Euro 1.149.000,00. Apertura buste 29/10/20 ore 
11:00. Per maggiori informazioni relative alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. Benedetto Sieff. Professionista Delegato 
alla vendita Dott. Paolo Giovanazzi tel. 0464514530. Custode Giudiziario 
Dott. Paolo Carolli tel. 0463429045. Rif. RGE 42/2018 tn694911
trento (tn) - VIa maccanI - lotto 1) C.C. Trento, p.ed. 6374, p.m. 
1, uFFIcIo; p.ed. 6342, pp.mm. 115, 153, 156 e 160, Posti auto; p.ed. 
6342, p.m. 163, Verde Privato; p.ed. 6342, p.m. 168, cantina, Gli immo-
bili sono parte di un complesso residenziale/commerciale. Prezzo base 
Euro 107.960,00. lotto 2) C.C. Trento, p.ed. 6342, p.m. 32 e p.m. 42, 
dePosItI-maGaZZIno, p.ed. 6342, p.m. 166 e p.m. 167, posti auto 
interrati. Gli immobili sono parte di un complesso residenziale/commer-
ciale. Prezzo base Euro 69.884,00. Vendita senza incanto 30/10/20 ore 
15:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare Dott.ssa Cristina 
Odorizzi tel. 0463424490. Rif. FALL 44/2019 tn696113

terrenI
trento (tn) - lotto 3) C.C. Trento, proprietà al 50% di p.f. 1466/3 e 
proprietà al 100% di pp.ff. 1466/1- 1467/1, terreno incolto ricadente in 
ricadono in Aree a destinazione agricola, a bosco, a pascolo e improduttive 
cat. E1 Zone agricole di interesse primario. Prezzo base Euro 15.654,00. 
Vendita senza incanto 30/10/20 ore 15:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Cu-
ratore Fallimentare Dott.ssa Cristina Odorizzi tel. 0463424490. Rif. FALL 
44/2019 tn696112

VendIte GIudIZIarIe 
trIbunale dI trento

www.tribunale.trento.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583


